

Referat FAU møte Storhaug skole

Dato: Torsdag 07.11.2024 - Kl.: 17:30 – 18:30. Referent: Marit (2A)

TS: Henriette (3C), Camilla (5C), Anders (3B), Eva-Linn (Grønn), Janniche (6A), Tonje (7B), Benedikte (6B), Robin (5B), Leiv Gunnar (4A), Marit (2A), Alise (7A). (Ikke TS: Gul, 2B, 3A, 4B, 5A)

Sak nr 1: Orientering fra rektor 17:30-18:00

Orientering vedr. skolefoto, ref. eventuelt fra oktobermøte

Rektor har ikke sendt e-post til Norsk skolefoto ennå, men skal gjøre det. Innspill fra FAU om at det er ønskelig med noe mindre trykk på purringer – det oppleves som kjøpepress. Det bør også sees på om det fremkommer tydelig nok at det er frivilling å kjøpe bilder. Språkproblemer kan føre til at det kan oppleves som at dette er noe det er en forventning om at foreldre kjøper. Bildene/bildepakkene er svært dyre. Vi setter pris på at vi alle får skolekatalogen tidlig på året – brukes flittig. Det er allerede booket fotografering den første skoleuken i skoleåret 25/26, for å sikre at vi får katalogen så tidlig som mulig.

Nasjonale prøver

Disse er ikke helt klare ennå. De er opptatt av å se etter overraskelser/endringer, for å se om det er et sted de må «sette inn støtet». Trenden generelt er at resultatet har gått noe ned. Engelsk har pleid å være bra, men her ser man en liten dupp. Ut over det – ingen endringer.

Utviklingssamtaler med elever/foresatte

Godt i gang – de siste blir ferdige nå i november

Forskrift om skoleregler, Stavanger kommune vedtatt 14. oktober, gyldige fra 15. oktober

Disse har blitt sendt på Vigilo 23. oktober. Skolereglene følger bestemmelsene i Kapittel 10 i den nye opplæringsloven om «Det beste for eleven, medvirkning, skoledemokrati, foreldresamarbeid, skoleregler og plikt til å delta» De nye reglene fra Stavanger kommune ligger til grunn for Storhaug skole sitt reglement, som settes opp i samarbeid med elevrådet. IKT-reglement er også tatt inn. Nytt er bla at skolen/lærer nå har anledning til å inndra telefoner og digitale klokker. Disse leveres tilbake på slutten av dagen. Det er per nå lite problemer med telefon/digitale klokker.

Planleggingsdag fredag 15.11

Det er planlagt et fullt program for lærerne. Det blir en del fokus på bruken av Chromebook.

Advent/jul

Planlegging er godt i gang. Elevene har bakt pepperkaker, så det skal være klart til adventsamling på mandager.

Vitenhagen

Det er veldig verdifullt med praktisk arbeid der. De som detter litt ut får kjenne på mestring.

Nytt regelverk for SFO, ute på høring

FAU skal sende et hørings svar, og har i den forbindelse en samtale med rektor om hennes tanker rundt behov og konsekvenser ved regelendringen. Vi har et utkast fra KFU, som vi bearbeider noe.

Lovverket sier at har du mer enn 35 elever utløses det en 100% stilling. Det kan løses på mange måter med en kombinasjon av drift, administrasjon og ledelse. («Leder» vil si å ha personalansvar). Det er helt utrolig mye jobb for en SFO-leder i Vigilo, mye mer enn rektor antok på begynnelsen av skoleåret. FAU vil spille inn at rektor må ha styringsrett for å sette stillingsprosent.

Diverse fra rektor

- Det kommer snart dato for møte for foreldre på nye Lervig skole (Dato er 28.11. info sendt i Vigilo 12.11.24) Møtene er i aulaen på Nylund skole. Ett for 1.-3 og ett for 4.-6. Samme info på begge
- Det er rolig på huset, ikke noe fravær blant personalet. God stemning. Rektor på nye Lervig skole har vært på frierferd, men per nå ser det ut til at staben er stabil på Storhaug
- Youtube har nå blitt stengt for 1.-4. klasse – ingen reaksjoner pt. Det vurderes om det skal stenges for 5.-7. trinn også.
- Skolen prøver å unngå å sende Chromebook med hjem, helst ikke før 6/7 kl

Sak nr 2: Valg de gjenstående verv:

- KFU representant

Neste og siste møte i KFU dette kalenderåret er tirsdag 26/11/24 kl. 18.30 - 20.30. 4-5 møter i løpet av våren.

Vi lander på: Marit

- Nestleder FAU
- Anders – fortsetter som nestleder og kasserer.

SU – velger ny til våren

Sak nr 3: Høring vedtekter for skolefritidsordningen

Frist utsatt til 08.11.2024, dvs. saken behandles på dette FAU møtet

Relevante dokumenter:

- Forskrift om vedtekter for skolefritidsordningen etter ny opplæringslov § 4-5
- Forslag til innspill 07-11-2024 - SFO høringsinnspill SFO vedtekter

Konklusjon: se sak over, dialog med rektor. Vi sender vårt hørings svar, basert på KFU sitt, med en liten justering om at rektor må få styringsrett for å sette en fornuftig stillingsprosent, g fordeling av stillingen på ledelse og drift.

Sak nr 4: Oppdatering Refleksaksjon

Mari hadde regien, hun er ikke her i dag. Leiv Gunnar orienterer. Mari kommer med erfaringsnotat senere.

Vi gikk i klasserommene og delte ut, istedenfor «aksjon» utenfor, sleit med å få foreldre til å stille. Hadde litt utfordringer med å få med å få retningslinjene til å stemme med virkeligheten. «Denne refleksjonen skal til dette trinnet, og disse til dette» – litt knotete å løse det i praksis ute. Rektor var veldig fornøyd med løsningen. En fordel å ta det inne – tryggere og roligere enn ute. Men samtidig så er det viktig å ta tak i de voksne også. Svært mange voksne som har godt av å bli påmint å bruke refleks. Ute er det også lettere å vise frem i praksis hvor mye bedre man synes med refleks enn uten.

Forslag fra referent – snakke om dette på første FAU-møte neste år – hvordan best mulig organisere dette?

Sak nr 5: Nytt/oppdatering fra Julegrantenningsgruppen

Møte rett i etterkant av FAU-møtet. Har opprettet dialog med korpset og avdelingsleder Katharina (elevråd). Tar med oss det som fungerte godt i fjor, og justerer det som trengs – fokus – skape god stemning og en dose førjulsmagi

Sak nr 6: Nytt/oppdatering fra SoMe

Møte rett i etterkant av FAU-møtet. KFU har invitert til workshop i januar – arbeidet begynner for fullt etter dette.

Sak nr 7: Status regnskap/økonomi

Vi har 27 248,- på kontoen.

Eventuelt

17. mai møte før jul

Vi skal samle oss – se på oppgaver, hva skjedde i fjor etc.

Hva skjer med «Min skole»?

Nå som Vigilo har tatt over – hva skjer med info som før har blitt lagt på nettsiden? Skal alt sendes i innboks? Tidligere har for eksempel skolerute, FAU-referat etc blitt lagt på nettsiden. I tillegg til diverse nyhetssaker. Det kan potensielt bli en veldig innholdsrik innboks om alt sendes ut der. Vi snakket om at det kanskje kan lages en Spond-gruppe for hvert trinn, i tillegg til for hver enkelt klasse. Slik at info som er felles per trinn går ut i den samme gruppen. Utfordringen er at det fort blir veldig mange grupper å holde styr på, spesielt om man har flere barn. Hvem er i så tilfelle ansvarlige for å oppdatere her?

Neste FAU-møte

Torsdag 5. desember kl 17:30. Husk å gi beskjed til din vara om du ikke kan stille selv. Innspill fra foreldre senest en uke før.